
 
 

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

Pag. 1 di 3  RIFERIMENTO: 2014-S162-00148 

 
 
 

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICH E GIOVANILI 
 
 
 

Prot. n.   
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.  104  DI DATA 16 Ma ggio 2014  
 
 
 
 
 
 
O G G E T T O: 
 
Modifica della determinazione del Dirigente dell'Agenzia per la famiglia, la natalità e 
le politiche giovanili n. 90 di data 13 maggio 2014              
 



 

Pag. 2 di 3  RIFERIMENTO: 2014-S162-00148 

IL DIRIGENTE 
 
- Vista la determinazione n. 90 del 13 maggio 2014 avente per oggetto: “Legge 

provinciale 23 luglio 2004, n. 7, art. 13. Cofinanziamento delle spese relative ai 
referenti tecnico-organizzativi dei Piani giovani di zona "Alta Vallagarina", 
"Bassa Val di Non", "Piana Rotaliana", "Valle di Fassa", e "Valle del Chiese" per 
l'anno 2014 (impegno pari ad Euro 54.818,16.-); 

 
- preso atto che per mero errore materiale è stato indicato il Comune di 

Mezzolombardo in qualità di ente capofila del Piano giovani di zona della Piana 
Rotaliana anziché la Comunità Rotaliana - Königsberg; 

 
- ritenuto di sostituire l’alinea 10, alle premesse della determinazione in oggetto, 

con il seguente: 

“ritenuto pertanto di concedere  i seguenti contributi riferiti all’anno 2014 per le 
spese relative al referente tecnico-organizzativo per i seguenti  Piani giovani di 
zona: 

 

denominazione piano ente capofila codice fiscale 
giorni 

di 
attività  

residenti Contributo 
2014 

PIANO GIOVANI ALTA 
VALLAGARINA 

Comune di Besenello 00149110223 365 7.388 € 10.194,00 

PIANO GIOVANI BASSA 
VAL DI NON 

Comune di Denno 80014520227 365 6.209 € 9.604,50 

PIANO GIOVANI PIANA 
ROTALIANA 

Comunità Rotaliana - 
Königsberg 

96086070222 252 18.162 € 10.356,16 

PIANO GIOVANI VAL DI 
FASSA 

Comun General de 
Fascia 

91016380221 365 10.006 € 11.503,00 

PIANO GIOVANI VALLE 
DEL CHIESE 

Comune di Storo 00285750220 365 13.321 € 13.160,50 

 

”  
 

- ritenuto di sostituire il punto 1 del dispositivo della determinazione in oggetto, 
con il seguente: 

 “di concedere i seguenti contributi riferiti all’anno 2014 per le spese relative al 
referente tecnico-organizzativo per i relativi Piani giovani di zona: 

 

denominazione piano ente capofila codice fiscale 
giorni 

di 
attività  

residenti Contributo 
2014 

PIANO GIOVANI ALTA 
VALLAGARINA 

Comune di 
Besenello 

00149110223 365 7.388 € 10.194,00 

PIANO GIOVANI BASSA 
VAL DI NON 

Comune di 
Denno 

80014520227 365 6.209 € 9.604,50 

PIANO GIOVANI PIANA 
ROTALIANA 

Comunità 
Rotaliana - 
Königsberg 

96086070222 252 18.162 € 10.356,16 

PIANO GIOVANI VAL DI 
FASSA 

Comun General 
de Fascia 

91016380221 365 10.006 € 11.503,00 

PIANO GIOVANI VALLE 
DEL CHIESE 

Comune di Storo 00285750220 365 13.321 € 13.160,50 



 

Pag. 3 di 3  RIFERIMENTO: 2014-S162-00148 

 
DETERMINA 

 
1. di modificare la propria determinazione n. 90 di data 13 maggio 2014 sostituendo 

l’alinea 10 con il seguente: 

“ritenuto pertanto di concedere  i seguenti contributi riferiti all’anno 2014 per le 
spese relative al referente tecnico-organizzativo per i seguenti  Piani giovani di 
zona: 

 

denominazione piano ente capofila codice fiscale 
giorni 

di 
attività  

residenti Contributo 
2014 

PIANO GIOVANI ALTA 
VALLAGARINA 

Comune di Besenello 00149110223 365 7.388 € 10.194,00 

PIANO GIOVANI BASSA 
VAL DI NON 

Comune di Denno 80014520227 365 6.209 € 9.604,50 

PIANO GIOVANI PIANA 
ROTALIANA 

Comunità Rotaliana - 
Königsberg 

96086070222 252 18.162 € 10.356,16 

PIANO GIOVANI VAL DI 
FASSA 

Comun General de 
Fascia 

91016380221 365 10.006 € 11.503,00 

PIANO GIOVANI VALLE 
DEL CHIESE 

Comune di Storo 00285750220 365 13.321 € 13.160,50 

 

” 
2. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la propria determinazione 

n. 90 di data 13 maggio 2014 sostituendo il punto 1 del dispositivo della stessa, 
con il seguente: 

 “di concedere i seguenti contributi riferiti all’anno 2014 per le spese relative al 
referente tecnico-organizzativo per i relativi Piani giovani di zona: 

 

denominazione piano ente capofila codice fiscale 
giorni 

di 
attività  

residenti Contributo 
2014 

PIANO GIOVANI ALTA 
VALLAGARINA 

Comune di 
Besenello 

00149110223 365 7.388 € 10.194,00 

PIANO GIOVANI BASSA 
VAL DI NON 

Comune di 
Denno 

80014520227 365 6.209 € 9.604,50 

PIANO GIOVANI PIANA 
ROTALIANA 

Comunità 
Rotaliana- 
Königsberg 

96086070222 252 18.162 € 10.356,16 

PIANO GIOVANI VAL DI 
FASSA 

Comun General 
de Fascia 

91016380221 365 10.006 € 11.503,00 

PIANO GIOVANI VALLE 
DEL CHIESE 

Comune di Storo 00285750220 365 13.321 € 13.160,50 

 
” 

3. di dare atto che quanto altro disposto con la predetta determinazione rimane 
invariato. 

 
GG  
 

IL DIRIGENTE 
 Luciano Malfer 


